

PRESS RELEASE

2021 年 6 月 17 日(木) スターキャット・ケーブルネットワーク株式会社

報道関係者各位

高校野球愛知大会の準々決勝まで スターキャットエリア内の高校の試合を全試合放送!

名古屋市を中心に光インターネットやケーブルテレビを展開する「スターキャット・ケーブルネットワーク株式会社」(本社:愛知県名古屋市、代表取締役社長:松下 寿昭、以下「スターキャット」)は、7月3日(土)から開幕する「第103回全国高等学校野球選手権愛知大会」(愛知県高等学校野球連盟、朝日新聞社主催、以下「高校野球愛知大会」)のスターキャットエリア内にある高校の試合を1回戦から準々決勝まで全試合放送します。なおパロマ瑞穂野球場と熱田愛知時計120スタジアムで行われる全32試合を生中継します。



第103回全国高等学校野球選手権愛知大会 応援Webサイト「CATVase.jp」 愛知県内ケーブルテレビ14局は愛知大会を応援しています。





2 球場の全 32 試合を生中継、その他は録画放送で

パロマ瑞穂野球場と熱田愛知時計 120 スタジアムで行われる全 32 試合を生中継します。他球場で行われるスターキャットエリア内にある高校の試合についても、愛知県ケーブルテレビ協議会に参加するケーブルテレビ局(14 局)で放送された中継映像を録画で放送します。

<u>生中継と録画放送をあわせて、スターキャットエリア内にある高校の1回戦から準々決勝まで全</u> 試合をご視聴いただけます。

◎スターキャットの放送エリア

名古屋市(守山区・緑区をのぞく)/北名古屋市/岩倉市/江南市/清須市の一部(西枇杷島町・春日)/豊山町

◎対象球場(10球場)

阿久比球場/熱田愛知時計 120 スタジアム (スターキャットで生中継) /一宮市営球場/岡崎市 民球場/春日井市民球場/刈谷球場/小牧市民球場/豊田球場/豊橋市民球場/パロマ瑞穂野球場 (スターキャットで生中継)

◎スターキャットの放送予定

- ■放送チャンネル:キャット チャンネル 11(地デジ 11ch) / キャット チャンネル 11 サブ (112ch)
- ■放送期間:2021年7月3日(土)~
- ■放送時間:各日、第1試合開始の15分前から放送
- ■特設サイト: https://www.starcat.co.jp/aichi-hbb2021/

組み合わせ抽選会も生中継!

大会の開幕を前に、6月19日(土)に刈谷市総合文化センターで行われる組み合わせ抽選会を生中継します。今年も激戦必至の愛知大会の展望や、シード校などの注目校もじっくり解説します。

(制作:愛知県ケーブルテレビ協議会)

県内の試合予定や結果を網羅!高校野球愛知大会応援サイト

高校野球愛知大会応援サイト「CATVase.jp(かっとばせ.jp)」では、試合予定や結果・各ケーブルテレビ局での放送予定・大会トーナメントなどの情報を掲載予定です。

★CATVase.jp (かっとばせ.jp):https://catvase.jp/

また公式 Twitter では、県内 10 球場の試合速報のほか、応援番組制作の裏側などを発信します。イメージモデルを務める岡崎紗絵、テーマソングを歌う postman からの独占応援コメントやプレゼント企画も実施予定です。

★公式 Twitter: https://twitter.com/CATVase_AICHI

スターキャットでは、CATVase.jp(かっとばせ.jp)や公式 Twitter に寄せられた応援メッセージを生中継で紹介します。ぜひ高校球児への応援メッセージをお寄せください。

【会社概要】

■社名:スターキャット・ケーブルネットワーク株式会社 ■URL:https://www.starcat.co.jp/

■本社所在地:愛知県名古屋市中川区高畑 4-133 ■代表取締役社長:松下 寿昭

■資本金: 26 億 8.500 万円

■サービス提供エリア:名古屋市(守山区・緑区をのぞく)、北名古屋市、岩倉市、江南市、清須市の一部(西枇杷島町・春日)、 豊山町

■主な業務内容:通信事業/放送事業/映画事業

■事業内容:

1990年10月から名古屋市中区にて放送サービスを開始し、その後、通信サービス、映画興行も展開してまいりました。特に通信サービスでは、光ファイバーによる超高速インターネット(FTTH・FTTB)をはじめ、光同軸ハイブリットネットワークを利用したものなど、多彩なサービスを展開しています。「RBB SPEED AWARD 2020」においては、Wi-Fi 速度の部(スマートフォンによる Wi-Fi 接続)CATV 部門(全国・東海)で最優秀賞を受賞しました。

【本件に関する問い合わせ先】

スターキャット・ケーブルネットワーク株式会社 企画管理本部 企画部 企画 G 〒454-0911 名古屋市中川区高畑四丁目 133 番地

担当:松見 次郎/大島 優

TEL: 052-231-2390(土・日・祝除く 9:00~18:00) FAX: 052-231-2399

MAIL: kikaku@starcat.co.jp